
KARAS pily s.r.o. NABÍDKA č. DEN20875
Dodavatel:

Storrett

Nabídka č.: 
Datum zápisu: 
Platno do:

Odběratel:

KARAS pily s.r.o.
IČ:
DIČ:

70994234
CZ70994234

Plzeňská 185 
338 05 Mýto

IČ :26370514 
DIČ: CZ26370514 
Telefon: +420371750556 
Mobil: +420605277628 
Fax: +420371750556 
E-mail: karas@karas.cz

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha

Tel.:

www.karas.cz

DEN20875
23.06.2023
23.06.2023

Konečný příjemce:

Správa železnic, státní organizaceOblastní ředitelství ..........................
Sušická 1168/23 

326 00 Plzeň

Hezký den vážená......... ................

dovoluji si Vám zaslat zvýhodněnou nabídku na pásovou pilu vč. pilových pásů zn. STARRETT a chladicí emulze:

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

arg 260 plus E:PILOUS pásová 
pila na kov ARG 260 PLUS E., 
SKLADEM, doprava ZDARMA

1 ks 76 989,00 76 989,00 21% 16 167,69 93 156,69

q288027091014123:2880x27x0,9 
10/14 STARRETT Intenss PRO,

1 ks 726,00 10,00% 653,40 21% 137,21 790,61

bi-metal unique, zvyšující 
životnost i produktivitu, veškeré 
ozubení
q270928801014321:2880x27x0,9 
M42 10/14 pilový pás, bi-metal 
M42, veškeré ozubení

1 ks 530,00 10,00% 477,00 21% 100,17 577,17

karascool5cl2:KARASCOOL (bal. 
5l) CL2 polosyntetická chladící

5 l 167,00 835,00 21% 175,35 1 010,35

kapalina
Odbytové náklady 1 494,00 00,00% 0,00 21% 0,00 0,00

Součet položek 
Zaokrouhlení
CELKEM K ÚHRADĚ

78 954,40 16 580,42 95 534,82
0,18 

95 535,00

Naše firma již od roku 1999 prodává a servisuje pásové pily na kov. Nabízíme Vám:

Nízké ceny:
- při zakoupení pásové pily na kov získáte stálou slevu na pilové pásy 

Kvalitu:
- vlastní servisní technici se zkušenostmi při opravách pásových pil Bomar, Pilous a jiných značek
- vlastní svařovací centrum vybavené nejmodernějšími svářečkami IDEAL
- jsme jediným  přímým dovozcem pilových pásů STARRETT z USA a Skotska s unikátní technologií zvyšující 
produktivitu a životnost
- poradenství při výběru pily a pilového pásu

Rychlost:
- stroje dodáváme z našeho moderního skladu v  Mýtě
- pilové pásy dodáváme do druhého dne

Neváhejte nás kontaktovat v  případě dotazů, využijte našich bohatých zkušeností z oboru.

S NÁMI TO PŘEŘÍZNETE!!!

S přátelským pozdravem

Ekonomický a informační systém POHODA

mailto:karas@karas.cz
http://www.karas.cz


O značení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Vystavil:......... ................á 
info@karas.cz

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu DEN20875

mailto:info@karas.cz

		2023-08-01T10:10:31+0000




